



Operativ Inköpare hos HordaGruppen

Vi söker en Inköpsansvarig till Horda Gruppen AB i Horda.

OM OSS

HordaGruppen är en underleverantör till en rad världsledande kunder inom främst fordon, och verkstadsindustrin som tillverkar produkter i polymera material. Vår erfarenhet sträcker sig snart 50 år bakåt i tiden då vi levererat avancerade produkter där vi kombinerar olika material till sammansatta komponenter. Vi erbjuder att vara med våra kunder från idé till färdig produkt, där vi kan hjälpa till med produktutveckling samt prototyp- och serie-tillverkning. Våra kompetenser är: Formblåsning och formsprutning i plast, formsprutning av gummi och gummi/metall, extrudering och dornvulkning av gummislang samt montering.

Vi har de senaste åren satsat mycket på automatisering för att hitta konkurrenskraftiga lösningar ofta i kombination med vision-system och pokayoke-lösningar.

Bolaget har verksamheter i Bor och Horda i Sverige, Bielsko-Biala i Polen och Suzhou i Kina. Bolaget är certifierat enligt IATF-16949, ISO-9001, -14001 och ingår i industrikoncernen, AnVa Industries.

VI ERBJUDER

En viktig och ansvarsfull roll i vår verksamhet som är under stark utveckling. Du får möjlighet att arbeta i en flexibel organisation som präglas av starkt kundfokus, innovativa problemlösningar och samtidigt en familjär prägel med korta beslutsvägar och bra stöttning. Du får möjlighet att driva projekt inom inköp och utvecklas, både professionellt och personligt.

ARBETSUPPGIFTER

I rollen som Inköpare har du helhetsansvaret för inköp. Du arbetar med att långsiktigt säkra materialförsörjningen genom val av väl fungerande leverantörer avseende priser, lönsamhet, leveransprecision, kvalitet och hållbarhet. Du arbetar både med operativa och strategiska frågor med ett bredare innehåll. Vidare innefattar även rollen som Inköpare:

- Riskbedömning av leverantör samt förslag på åtgärd
- Sätter mål och följer upp företagets inköpsverksamhet
- Ansvara för att inköpsrutiner tas fram/är uppdaterade samt att säkerställa efterlevnad
- Förhandla pris och logistikavtal med leverantörerna
- Upprätta inköpsavtal inom ledningen fastställda regler och ramar

- Samverka med produktionsledningen, säljavdelningen samt logistik för att optimera lager/inköp.
- Delaktig i prognos och budgetarbete
- Inköp vid framtagning av nya kundprojekt i samarbete med projekt- och utvecklingsfunktion

PERSONLIGA EGENSKAPER OCH KVALIFIKATIONER

Vi söker dig som vill anta utmaningen att jobba med inköp på HordaGruppen. Det är meriterande om du har en teoretisk utbildning och/eller praktisk erfarenhet inom inköp och en god förståelse av produktionsflödet.

Du kommer att hålla i kontakter både med kunder och leverantörer, det är viktigt att du kan kommunicera på engelska både i tal och skrift.

Som sökande är du systematisk och har en stor administrativ förmåga, du är stresstålig och har lätt för att hålla flera bollar i luften.

Du kommer att jobba nära våra övriga funktioner så som marknad & försäljning, utveckling/projekt, kvalité och produktion/logistik.

Goda kunskaper i svenska och engelska är ett krav. Erfarenhet av arbete inom bilindustrin, polymeramaterial eller vårt ERP-system, Monitor är meriterande.

För att lyckas i rollen har du även en ödmjuk framtoning, en god koordinerande förmåga samt trivs med att arbeta i en kommunikativ och relationsskapande roll.

ÖVRIG INFORMATION

Start: Efter överenskommelse

Arbetstid/omfattning: Heltid

Lön: Enligt Överenskommelse

Vi arbetar med löpande urval så vänta inte med att skicka in din ansökan.

Tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdatum. Skicka din ansökan till pernilla.vennerhall@hordagruppen.com redan idag.

Varmt välkommen med din ansökan!